Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração ADMINISTRAÇÃO

Of. n° 10/2734-SEMADIDGDIKF

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 08 de julho de 2024

Assunto: RESPOSTA À INDICAÇÃO N° 1901/2024
PROTOCOLO N° 80849/2024

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,

de autoria do Vereador Cristiano CoBer, encaminhar, em anexo, Oficio n° 860/2024-SEMAM,
expedido pela Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

Atenciosamente,

ri 'I \R \ \11\I( IP\/ nF \O\n fi \ \:HI RIo!'
PRRTr;f'OI O

non" h1Ç\~-ó:J~ .....iS .J.o

1 O JUL. 2024

~.c2k~
\

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Ruo Guia Lopes, 4201 - B. Canudos .. 93548-013 i Novo Hamburgo - RS .. Fone, (51) 3097.9400

ContribllQ com o fundes Mur~i(loois de Criança € Adolescente eíou ,jo~ D;reitc,',; e CiílaàOf'\lO elo ldose
Doe Sangll~, Doe Órgâc.:,;.. Coe Medula 6s's~.:Q.. SAL VI: UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

~~.~~ Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
11 Estado do Rio Grande do Sul

~ Secretaria Municipal de Meio Ambiente
~

Of. nO 860/2024 - SEMAM

Ao Excelentíssimo Sr.

MEIO AMBIENTE

Novo Hamburgo, 08 de Julho de 2024.

GERSON PETEFFI

Presidente da Câmara Municipal de Novo Hamburgo

Novo Hamburgo - RS

ASSUNTO: RESPOSTA A INDICAÇÃO N° 190112024

Senhor Presidente,

Em atendimento a Indicação em epígrafe, devidamente protocolado sob n°
80849/2024, de autoria do nobre Vereador Cristiano Coller, informo que tendo em vista o
esforço relacionado as enchentes, será feita vistoria no mês de Julho.

Atenciosamente,

Ráfaga Nunes Fontoura

Secretário Municipal de Meio Ambiente

/

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Ruo Guio Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo R5 - Fone, (51) 3097.9400

Contribuo com o Fundos MunictpOlSda Criança e AdoLescente e/ou dO$ Direitos e Cldadonio do Idoso
Doe Sangue, Doe Órgoos' Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA.

~--------------_._---

http://www.novohamburgo.rs.gov.br